
Vysvětlení soutěžních podmínek 

 

veřejná zakázka 

 

Revitalizace náměstí Tuchlovice 
 

 

Identifikační údaje o zadavateli 

 

Obec Tuchlovice 

se sídlem U Staré školy 83, 273 02 Tuchlovice 

zástupce zadavatele: Mgr. Jaroslav Pošta, starosta 

IČ: 00235041 

DIČ: CZ00235041 

 

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na služby 

Druh zadávacího řízení: Soutěž o návrh 

 

Věc: Vysvětlení soutěžních podmínek č. 4 

 

Vážení, 

v souladu se ustanovením § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále 

jen „ZZVZ“), Vám oznamujeme vysvětlení soutěžních podmínek. 

 

Dotaz č. 4 z 3. 4. 2023 

 

Bylo by možné do ortofotky vyznačit 57 parkovacích míst, které zadavatel bere jako patřící k náměstí a 

měly by být zachovány/nahrazeny jinými? Počítají se tam i některá místa z boku Seniorhome, nebo některá 

místa v této lokalitě zamýšlená? 

Odpověď:  

Jak již bylo uvedeno v odpovědi na dotaz č. 3, zadavatel počítal jako možná místa pro parkování v blízkosti 

náměstí tyto lokality – kolem obchodního centra COOP (Jednota), okolo benzínové stanice, u zdravotního 

střediska, u cukrárny, u pošty a také u Seniorhome (veřejný prostor jižně od benzínové stanice). 

Orientační pracovní schéma s vyznačenými místy, která jsou v současné době využívána pro parkování, 

přikládáme. (57 míst se nachází ve vyšrafované části – projektová a ideová část + 6 míst za čerpací stanicí, další 

místa jsou před a vedle Senior Home v širších vztazích) 

 

 

 

Vysvětlení a doplnění soutěžních podmínek a podkladů nemá vliv na lhůtu pro odevzdání soutěžního návrhu. 

 

V Tuchlovicích dne 4. 4. 2023 


